
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.13.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust. 4, art.257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 11.148,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 11.148,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 11.148,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 11.148,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie  55.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 22.091.281,00zł, w tym: 

a) bieżące - 19.965.700,00 zł, 
b) majątkowe - 2.125.581,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 26.844.177,03 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.933.061,46 zł, 
b) majątkowe – 6.911.115,57 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.102.224,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.13.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 106 417,00 0,00 3 942,00 110 359,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 217,00 0,00 3 942,00 66 159,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 217,00 0,00 3 942,00 66 159,00 

852   Pomoc społeczna 252 391,00 0,00 7 156,00 259 547,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 975,00 0,00 7 156,00 83 131,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 875,00 0,00 7 156,00 12 031,00 

855   Rodzina 4 089 660,00 0,00 50,00 4 089 710,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 50,00 50,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 50,00 50,00 

bieżące razem: 19 954 552,00 0,00 11 148,00 19 965 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 125 581,00 0,00 0,00 2 125 581,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

Ogółem: 22 080 133,00 0,00 11 148,00 22 091 281,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.13.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 794 310,00 2 794 310,00 2 675 655,00 2 282 945,00 392 710,00 655,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 2 798 252,00 2 798 252,00 2 679 597,00 2 286 887,00 392 710,00 655,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 217,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 217,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 005 261,00 1 005 261,00 687 443,12 421 898,00 265 545,12 0,00 317 817,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 156,00 7 156,00 107,34 0,00 107,34 0,00 7 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 012 417,00 1 012 417,00 687 550,46 421 898,00 265 652,46 0,00 324 866,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 409 850,00 409 850,00 400 548,12 345 166,00 55 382,12 0,00 9 301,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 156,00 7 156,00 107,34 0,00 107,34 0,00 7 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 417 006,00 417 006,00 400 655,46 345 166,00 55 489,46 0,00 16 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 382,12 55 382,12 55 382,12 0,00 55 382,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107,34 107,34 107,34 0,00 107,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 55 489,46 55 489,46 55 489,46 0,00 55 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 301,88 9 301,88 0,00 0,00 0,00 0,00 9 301,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 048,66 7 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 7 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) po zmianach 16 350,54 16 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 610 026,00 4 610 026,00 734 033,20 583 607,20 150 426,00 0,00 3 875 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 610 076,00 4 610 076,00 734 083,20 583 607,20 150 476,00 0,00 3 875 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 833 029,03 19 921 913,46 13 629 733,78 9 473 583,20 4 156 150,58 1 439 535,00 4 772 644,68 0,00 80 000,00 6 911 115,57 6 911 115,57 159 906,84 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 148,00 11 148,00 4 099,34 3 942,00 157,34 0,00 7 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 844 177,03 19 933 061,46 13 633 833,12 9 477 525,20 4 156 307,92 1 439 535,00 4 779 693,34 0,00 80 000,00 6 911 115,57 6 911 115,57 159 906,84 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.13.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 62 217,00 62 217,00 0,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 0,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 66 159,00 66 159,00 0,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 217,00 62 217,00 0,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 0,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 66 159,00 66 159,00 0,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 62 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 4 875,00 73,12 0,00 73,12 4 801,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 156,00 7 156,00 0,00 7 156,00 7 156,00 107,34 0,00 107,34 7 048,66 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 031,00 12 031,00 0,00 12 031,00 12 031,00 180,46 0,00 180,46 11 850,54 0,00 0,00 
przed zmianą 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 4 875,00 73,12 0,00 73,12 4 801,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 156,00 7 156,00 0,00 7 156,00 7 156,00 107,34 0,00 107,34 7 048,66 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 12 031,00 12 031,00 0,00 12 031,00 12 031,00 180,46 0,00 180,46 11 850,54 0,00 0,00 
przed zmianą 4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 156,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 12 031,00 12 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 73,12 73,12 73,12 0,00 73,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 107,34 107,34 107,34 0,00 107,34 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 180,46 180,46 180,46 0,00 180,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 801,88 4 801,88 0,00 0,00 0,00 4 801,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 048,66 7 048,66 0,00 0,00 0,00 7 048,66 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 850,54 11 850,54 0,00 0,00 0,00 11 850,54 0,00 0,00 
przed zmianą 4 023 000,00 4 023 000,00 0,00 4 023 000,00 4 023 000,00 152 107,20 146 602,20 5 505,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 023 050,00 4 023 050,00 0,00 4 023 050,00 4 023 050,00 152 157,20 146 602,20 5 555,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 091 076,00 4 091 076,00 0,00 4 091 076,00 4 091 076,00 215 381,32 209 803,20 5 578,12 3 875 694,68 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 148,00 11 148,00 0,00 11 148,00 11 148,00 4 099,34 3 942,00 157,34 7 048,66 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 4 102 224,00 4 102 224,00 0,00 4 102 224,00 4 102 224,00 219 480,66 213 745,20 5 735,46 3 882 743,34 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.13.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 229 000,00  219 000,00  177 000,00  150 500,00  26 500,00  25 000,00  17 000,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 284 000,00  274 000,00  232 000,00  150 500,00  81 500,00  25 000,00  17 000,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  
przed zmianą 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 57 000,00  57 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 203 600,00  103 600,00  98 600,00  0,00  98 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 148 600,00  48 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
przed zmianą 203 600,00  103 600,00  98 600,00  0,00  98 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 148 600,00  48 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
przed zmianą 98 600,00  98 600,00  98 600,00  0,00  98 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 43 600,00  43 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 26 844 177,03  19 933 061,46  13 633 833,12  9 477 525,20  4 156 307,92  1 439 535,00  4 779 693,34  0,00  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  159 906,84  
zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 26 844 177,03  19 933 061,46  13 633 833,12  9 477 525,20  4 156 307,92  1 439 535,00  4 779 693,34  0,00  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  159 906,84  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 11.148,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 3.942,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje zadań zleconych 

wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu 

cywilnego, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r.,  (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 7.156,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z wypłatą wynagrodzeń za sprawowanie opieki nad osobami ubezwłasnowolnionymi, zgodnie z pismem MUW 

w Warszawie Nr WF-I.3112.17.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 50,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z przyznawaniem  Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 

21 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3). 

W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 11.148,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 3.942,00zł wydatki przeznaczone wynagrodzenia i składki od nich naliczane od pracowników  

realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r.,  (i 

zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 7.156,00zł wydatki przeznaczone wypłatę wynagrodzeń dla osób sprawujących opiekę nad osobami 

ubezwłasnowolnionymi oraz na pokrycie kosztów obsługi tego zadania zleconego, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr 

WF-I.3112.17.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 50,00zł wydatki przeznaczonej na zakup materiałów biurowych niezbędnych do wykonywania 

zadań zleconych związanych z przyznawaniem  Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3). 

 

W załączniku Nr 4 dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie  55.000,00zł z przeznaczaniem na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę, w szczególności na  przystosowanie lokali 

gminnych  do przyjęcie uchodźców z Ukrainy oraz zakup niezbędnego wyposażenia do tych  lokali. 

 

. Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: B4668E12-7369-4689-8743-2C2D6692062C. Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



